
Stran 1880 / Št. 17 / 24. 3. 1999 Uradni list Republike Slovenije

– podatki in dokumenti, ki jih ravnatelj v okviru svojih
pristojnosti določi za poslovno tajnost,

– podatki in dokumenti, ki jih šoli zaupno sporoči pri-
stojni organ ali druga organizacija.

21. člen
Določba 6. člena tega odloka se začne uporabljati od

1. septembra 1999 dalje.

22. člen
Svet šole in svet staršev se konstituirata v skladu s tem

odlokom najkasneje v šestih mesecih po njegovi uveljavitvi.
Do konstituiranja novega sveta šole in sveta staršev

opravljata njune naloge svet javnega vzgojno-izobraževalne-
ga zavoda Osnovna šola Komen in svet staršev.

23. člen
Mandat ravnatelja šole se nadaljuje do izteka časa, za

katerega je bil imenovan.

24. člen
Šoloobvezni otroci s področja podružnice Štanjel lah-

ko na predmetni stopnji, oziroma ko zaključijo šolanje na
podružnici Štanjel, obiskujejo Osnovno šolo Dutovlje, če to
želijo njihovi starši.

Šoloobveznim otrokom iz prejšnjega odstavka plačuje
stroške prevoza v šolo občina, v kateri bivajo.

25. člen
Šola Komen je pravna naslednica šole Antona Šibelja-

Stjenka Komen, ki je vpisana v sodni register pri Registr-
skem sodišču Koper, pod št. vložka 1/00346/00
R 98/01838.

26. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok o usta-

novitvi Osnovne šole Antona Šibelja-Stjenka Komen, objav-
ljen v Uradnem listu RS, št. 79/97 z dne 15. december
1997.

27. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu RS.

Št. 640-06/98-18
Komen, dne 9. marca 1999.

Župan
Občine Komen

Uroš Slamič l. r.

900. Odlok o kategorizaciji občinskih cest (in kolesarskih
poti) v Občini Komen

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 16. člena statuta Obči-
ne Komen (Uradne objave, št. 10/95, Uradni list RS, št.
14/96 in 63/98) je Občinski svet občine Komen na seji
dne 9. 3. 1999 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest (in kolesarskih

poti) v Občini Komen

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste so ceste med naselji v Občini Komen in

ceste med naselji v Občini Komen in naselji v sosednjih
občinah.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v

občini in sosednjih občinah so:

Zap. Št. ceste Zač. Potek ceste Konec ceste Dolžina ceste Namen Preostala
št. ali odseka ceste ali ali odseka v občini (v m) uporabe dolžina ceste

odseka v sosednji
občini (v m)

1 C 001060 G12 AJDOVŠČINA–ŠMARJE–ŠTANJEL C 204 2045 MP 13510
O 001064 C 001090 ŠMARJE–R1 204 C 204 2045 MP 2292

2 C 001100 G12 AJDOVŠČINA–PLANINA–SPODNJA
BRANICA–MESARJI C 204 1177 MP 15925

O 001105 C 001060 KRIŽIŠČE (LC 001060)–MESARJI C 204 1177 MP 2647

3 C 175010 C 614 KODRETI–DOLANCI–KRIŽIŠČE (LC 001100) C 001100 2021 MP 450



Uradni list Republike Slovenije Št. 17 / 24. 3. 1999 / Stran 1881

Zap. Št. ceste Zač. Potek ceste Konec ceste Dolžina ceste Namen Preostala
št. ali odseka ceste ali ali odseka v občini (v m) uporabe dolžina ceste

odseka v sosednji
občini (v m)

4 C 175020 C 614 ŠTANJEL–KOBDILJ C 614 1566 MP 0
O 175021 C 614 ŠTANJEL C 204 525 MP 0
O 175022 C 204 ŠTANJEL–KOBDILJ C 614 1041 MP 0

5 C 175030 C 614 MELIŠČE–LUKOVEC–MERCE C 204 4786 MP 0
6 C 175040 C 614 TUPELČE–HRUŠEVICA–ŠTANJEL C 614 2705 MP 0
7 C 175050 C 175060 GABROVICA–KOBJEGLAVA C 614 1430 MP 0
8 C 175060 C 374090 PLISKOVICA–COLJAVA–GABROVICA–

TOMAČEVICA C 614 3574 MP 2262
O 175062 C 618 C 618–TOMAČEVICA C 614 3574 MP 402

9 C 175100 C 617 GORJANSKO–BRJE–ŠKOFI–KRAGOLIŠČE–
VOLČJI GRAD–KOMEN C 614 7033 MP 758

O 175101 C 617 GORJANSKO–BRJE C 374090 1895 MP 0
O 175102 C 374090 BRJE–ŠKOFI–OBČ. MEJA–KRAGOLIŠČE–

OBČ. MEJA–VOLČJI GRAD–KOMEN C 618 4912 MP 758
O 175103 C 618 KOMEN C 614 226 MP 0

10 C 175110 C 614 ZAGRAJEC–GORJANSKO C 617 1949 MP 0
O 175111 C 614 ZAGRAJEC–GORJANSKO C 616 1793 MP 0
O 175112 C 616 GORJANSKO (povezava med R3 616 in R3 617) C 617 156 MP 0

11 C 175120 C 175130 SVETO–RUBIJE C 284370 1211 MP 0
12 C 175130 C 614 KOMEN–SVETO–LIPA–ŠIBELJI (ŽELEZNA VRATA) C 284370 4558 MP
2157

O 175131 C 614 KOMEN–OBČ. MEJA–LIPA C 260020 4119 MP 1140
O 175132 C 260020 LIPA–OBČ. MEJA–ŠIBELJI (ŽELEZNA VRATA) C 284370 439 MP 1017

13 C 260010 MItalia MALOOBMEJNI PREHOD LOKVICE (MItalia)–
LOKVICE–KORITA NA KRASU–SELA NA KRASU–
BRESTOVICA C 616 1214 MP 8489

O 260016 C 260030 SELA NA KRASU–OBČ. MEJA–BRESTOVICA C 616 1214 MP 1878
14 C 260020 C 260010 KORITA NA KRASU–KOSTANJEVICA NA KRASU–

TEMNICA–LIPA–ŠKRBINA C 284370 1081 MP 8976
O 260025 C 175130 LIPA–OBČ. MEJA–ŠKRBINA C 284370 1081 MP 825

15 C 284370 C 204 DORNBERK–POTOK–ŽELEZNA VRATA–
ŠIBELJI–ŠKRBINA–KOMEN C 614 5882 MP 5020

O 284371 C 204 DORNBERK–POTOK–ŽELEZNA VRATA C 175130 731 MP 5020
O 284372 C 175130 ŽELEZNA VRATA–ŠIBELJI–ŠKRBINA–KOMEN C 614 5151 MP 0

16 C 458480 C 614 TREBIŽANI–ERZELJ–LENIVEC–OBČ. MEJA–
AJDOVŠČINA C 001180 223 MP 3941

5. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap. Št. ceste Zač. Potek ceste Konec ceste Dolžina ceste Namen Preostala
št. ali odseka ceste ali ali odseka v občini (v m) uporabe dolžina ceste

odseka v sosednji
občini (v m)

1 C 675010 C 175010 Kodreti–Kodreti HŠ 14 ZHŠ 14 218 MP 0
2 C 675020 C 175010 Kodreti–Sv. Katarina C 675020 244 MP 0
3 C 675030 C 175010 Dolanci–Gornja–Spodnja vas C 175010 639 MP 0
4 C 675040 C 614 Večkoti–Kobili ZHŠ 10 105 MP 0
5 C 675050 C 204 Štanjel ZHŠ 42A 92 MP 0
6 C 675060 C 204 Štanjel–center ZHŠ 15 405 MP 0
7 C 675070 C 614 Košišče–Štanjel C 175020 250 MP 0
8 C 675080 C 614 Kopišče C 675070 165 MP 0
9 C 675090 C 204 Štanjel–šola Zšola 100 MP 0
10 C 675100 C 204 Železniška postaja–Štanjel C 175020 712 MP 0
11 C 675110 C175020 Dol–Gornji Kobdilj C 675110 828 MP 0
12 C 675120 C 675110 Gornji Kobdilj C 675110 56 MP 0
13 C 675130 C 675110 Gornji Kobdilj–Kobdilj HŠ 36 ZHŠ 36 79 MP 0
14 C 675140 C 175020 Kobdilj–Gornji Kobdilj C 675110 160 MP 0
15 C 675150 C 614 Kobdilj–Kobdilj 54C ZHŠ 54C 179 MP 0
16 C 675160 C 204 Dolnji Kobdilj–Kobdilj 5 ZHŠ 5 87 MP 0
17 C 675170 C 204 Doljni Kobdilj–Ozidje ZHŠ 5E 152 MP 0
18 C 675180 C 175040 Hruševica–SEVER C 175040 102 MP 0
19 C 675190 C 175040 Hruševica–skozi naselje ZHŠ 34 249 MP 0
20 C 675200 C 175040 Hruševica–cerkev Sv. Jožefa C 675190 90 MP 0
21 C 675210 C 675190 Hruševica (križišče pri cerkvi)–Hruševica HŠ 21 ZHŠ 21 95 MP 0
22 C 675220 C 675190 Hruševica–Hruševica HŠ 38 ZHŠ 38 83 MP 0
23 C 675230 C 614 Berinšček–Tupelče C 175040 112 MP 0
24 C 675240 C 614 Tupelče C 175040 55 MP 0
25 C 675250 C 175040 Tupelče–Zavrhek ZHŠ 92 89 MP 0
26 C 675260 C 175040 Tupelče–Tupelče HŠ 17A ZHŠ 17A 62 MP 0


